

**Årsredovisning**  
för  
**Lukanellos Gruppen AB**  
559181-3174

Räkenskapsåret  
2023-11-01 – 2024-10-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mikael Lundin, Styrelseledamot  
2025-03-27

Styrelsen och verkställande direktören för Lukanellos Gruppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–11–01 – 2024–10–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver produktion och försäljning av chips och tillbehör med gotländska råvaror samt därmed föremlig verksamhet.

Försäljningen sker främst till restauranger, barer, dagligvaruhandel samt gårdsbutiker.

Företaget har sitt säte i VISBY.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	1 112	932	1 293	1 689
Resultat efter finansiella poster	249	239	82	40
Soliditet (%)	72,0	57,6	39,5	32,3

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	304 719	131 422	<b>486 141</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		131 422	-131 422	<b>0</b>
Årets resultat			142 800	<b>142 800</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>436 141</b>	<b>142 800</b>	<b>628 941</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	436 141
årets vinst	142 800
	<b>578 941</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	578 941
	<b>578 941</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 111 693	931 927
Övriga rörelseintäkter		210 515	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 322 208</b>	<b>931 927</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-381 782	-379 846
Handelsvaror		255	2 150
Övriga externa kostnader		-325 680	-294 196
Personalkostnader	2	-357 544	-14 129
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 064 751</b>	<b>-686 021</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>257 457</b>	<b>245 906</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-373
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 277	-6 590
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 277</b>	<b>-6 963</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>249 180</b>	<b>238 943</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-65 700	-68 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-65 700</b>	<b>-68 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>183 480</b>	<b>170 943</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-40 680	-39 521
<b>Årets resultat</b>		<b>142 800</b>	<b>131 422</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-10-31</b>	<b>2023-10-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	190 000	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>190 000</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	309 042	309 042
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>309 042</b>	<b>309 042</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>499 042</b>	<b>309 042</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		177 180	173 550
<b>Summa varulager</b>		<b>177 180</b>	<b>173 550</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		49 266	141 564
Övriga fordringar		25 651	9 107
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 368	14 643
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>90 285</b>	<b>165 314</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		279 786	321 542
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>279 786</b>	<b>321 542</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>547 251</b>	<b>660 406</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 046 293</b>	<b>969 448</b>

## Balansräkning

Not

2024-10-31

2023-10-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

436 141

304 719

Årets resultat

142 800

131 422

**Summa fritt eget kapital**

**578 941**

**436 141**

**Summa eget kapital**

**628 941**

**486 141**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

156 400

90 700

**Summa obeskattade reserver**

**156 400**

**90 700**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

87 634

156 192

**Summa långfristiga skulder**

**87 634**

**156 192**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

66 672

66 672

Leverantörsskulder

6 965

8 954

Skatteskulder

29 852

28 608

Övriga skulder

69 829

132 180

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

1

**Summa kortfristiga skulder**

**173 318**

**236 415**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 046 293**

**969 448**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	190 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>190 000</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivningar	-19 000	
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-19 000</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>171 000</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-10-31</b>	<b>2023-10-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	476 449	476 449
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>476 449</b>	<b>476 449</b>
Ingående avskrivningar	-167 407	-167 407
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-167 407</b>	<b>-167 407</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>309 042</b>	<b>309 042</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2024-10-31</b>	<b>2023-10-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Visby 2025-02-28

*Simon Kanellos*  
Simon Kanellos  
Ordförande

*Mikael Lundin*  
Mikael Lundin  
Verkställande direktör